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Marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczy w spotkaniu Regionalnej Grupy Interesariuszy w
ramach  międzynarodowego  projektu  KEEP  ON  –  Skuteczna  polityka  regionu  dla
zapewnienia  trwałości  i  zwiększonej  efektywności  projektów  z  sektora  dziedzictwa
kulturowego.

Celem projektu KEEP ON jest wsparcie polityki regionu w zakresie tworzenia warunków do
efektywniejszego wykorzystania istniejącej infrastruktury kulturalnej i zasobów dziedzictwa
kulturowego, poprzez opracowanie w partnerstwie ponadnarodowym Lokalnego Programu
Wsparcia, który w konsekwencji posłuży jako narzędzie wspomagające w procesie ewaluacji
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

***

W Galerii  Korona wicemarszałek Renata Janik była gościem spotkania inaugurującego
akcję  „Pierwszaki  2019/2020  –  zdrowo  i  bezpiecznie  do  szkoły”.  W  ramach  akcji  w
październiku odbędzie się cykl spotkań pierwszoklasistów z ekspertami, dzięki którym dzieci
dowiedzą się jak bezpiecznie dotrzeć do szkoły, zachowywać się w trudnych sytuacjach i
prowadzić zdrowy styl życia. Po zakończeniu pogadanek ze strażakami i policjantami każde
spotkanie Pierwszaki zakończą wizytą w Multikinie.
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***

Wicemarszałek Renata Janik była także  gościem Uroczystej Inauguracji Roku
Akademickiego 2019/2020 Politechniki Świętokrzyskiej.
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W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu k. Chęcin odbędzie się
XXI  Wojewódzkie  Obchody  Światowego  Dnia  Turystyki.  Podczas  uroczystości  Mariusz
Gosek, członek Zarządu Województwa wręczy statuetki Wędrowca Świętokrzyskiego oraz
Superwędrowca Świętokrzyskiego.

Globalne obchody Światowego Dnia Turystyki odbywają się zawsze 27 września. Co roku
obchodom towarzyszy  inne  motto  przewodnie,  w  tym  roku  motto  brzmi:  „Turystyka  i
zatrudnienie: Lepsza przyszłość dla wszystkich” .

Światowy Dzień Turystyki obchodzony jest jako święto turystów, ludzi aktywnych, a także
ludzi, którzy zajmują się turystyką w ramach działalności samorządowej, gospodarczej lub
społecznej.  Jest  zawsze  okazją  do  integracji  przedstawicieli  władz  państwowych,
samorządowych i  środowiska  turystycznego.  Obchody pozwalają  na  uhonorowanie  osób
zasłużonych dla turystyki, a także wymianę doświadczeń, podsumowanie podejmowanych
działań, a zarazem zapoznanie się z aktualną sytuacją rynkową.

Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki w tym roku obchodzone będą po raz
dwudziesty pierwszy. Jak co roku wręczone zostaną okolicznościowe nagrody Marszałka dla
osób  i  organizacji  wyróżniających  się  w  turystyce.  Nagrody  zostały  przydzielone  w
następujących  kategoriach:  Przedsiębiorstwo  turystyczne,  Atrakcja  turystyczna,  Gmina
turystyczna,  Osobowość,  Organizacja  turystyczna.  Nagrody  mają  formę  statuetek  tzw.
„Wędrowca  Świętokrzyskiego”.  Wręczone  zostanie  także  specjalne  wyróżnienie  tzw.
„SUPERwędrowiec  Świętokrzyski”  za  wybitne  zasługi  dla  rozwoju  turystyki  w  regionie.

 


